

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2017

### Partner Team Holding ApS

Lunikvej 24  
2670 Greve Strand

CVR nr. 33874588

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

#### **Dirigent**

Artour Karapetian

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Partner Team Holding ApS  
Lunikvej 24  
2670 Greve Strand

CVR-nr.: 33874588  
Stiftelsesdato: 14. juli 2011  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

## Direktion

Gabriela Davtian  
Artour Karapetian

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. maj 2018, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -1.441.345.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018 vil udvise et overskud.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	-54.245	69.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.683	-22.683
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-76.928</b>	<b>46.773</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	79.072
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	356	1.908
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.362.656	-30.000
Andre finansielle omkostninger	-2.117	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.441.345</b>	<b>97.753</b>
Skat af årets resultat	37.979	-16.443
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.403.366</b>	<b>81.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.247.536	79.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	-261.630	-101.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.403.366</b>	<b>81.310</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.341.219	1.363.902
Produktionsanlæg og maskiner	7.998	7.998
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.349.217</b>	<b>1.371.900</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.057.711	2.420.367
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.057.711</b>	<b>2.420.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.406.928</b>	<b>3.792.267</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	78.000	124.074
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>78.000</b>	<b>124.074</b>
Likvide beholdninger	174.141	183.902
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>174.141</b>	<b>183.902</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>252.141</b>	<b>307.976</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.659.069</b>	<b>4.100.243</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.247.536
Overført overskud eller underskud	2.239.739	2.501.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.425.539</b>	<b>3.932.304</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	225.030	159.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>233.530</b>	<b>167.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>233.530</b>	<b>167.939</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.659.069</b>	<b>4.100.243</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2017	2016
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, mellemregning	<u>356</u>	<u>1.908</u>
	<b><u>356</u></b>	<b><u>1.908</u></b>
<b>2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder</b>		
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.362.656</u>	<u>30.000</u>
	<b><u>1.362.656</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankmellemværende er ejerpantebrev nom. kr. 400.000 i ejendommen Storkebanken 80, Herfølge, stillet som sikkerhed		
